中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]召开半年工作总结会议的通知三篇
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2024-08-02
会议是汉语词汇，拼音是胡伊格拉夫y&igrave它是指在有限的时间和地点，按照一定的程序进行的有组织、有领导性和有目的的讨论活动。会议一般包括三个要素：讨论、决定和行动。因此，我们必须确保会议上有讨论、有决定、有行动，否则便是流言蜚语或讨论...
会议是汉语词汇，拼音是胡伊格拉夫y&igrave它是指在有限的时间和地点，按照一定的程序进行的有组织、有领导性和有目的的讨论活动。会议一般包括三个要素：讨论、决定和行动。因此，我们必须确保会议上有讨论、有决定、有行动，否则便是流言蜚语或讨论，不能成为会议。 以下是为大家整理的关于召开半年工作总结会议的通知的文章3篇 ,欢迎品鉴！
第一篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各分公司，各直属项目监理部、公司机关各部室：
　　经研究，公司初步定于7月1日召开20XX年度半年工作会议，现将具体事项通知如下：
　>　一、具体时间另行通知(初步定于7月1日上午八点)。
>　　二、会议地点：恒伟公司机关二楼会议室，驻外分公司、直属项目监理部通过视频方式参加会议。
>　　三、参会人员：公司领导班子全体成员、机关各部门主任、各分公司班子成员及各直属项目监理部总监。
>　　四、相关要求：1、机关各部门、驻外分公司、直属项目监理部需要结合工作实际准备会议发言材料，全面总结上半年工作情况，筹划下半年工作思路，并于6月28日前发至360229685@qq.com。
　　2、各直属项目监理部上交总结材料，汇报材料应围绕市场开发、项目运行、资金回收、车辆管理、设备管理等方面，包括目前项目运行中存在的问题、需要公司协调解决的事项以及市场开发、项目运行管理的建议和意见。
　　3、汇报材料要简明扼要、重点突出。
　　所有参会人员的发言时间尽量控制在10分钟以内。
　　综合管理部
　　20XX年6月24日
第二篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各位领导，各社区，街道各科室(部门)，直属事业单位：
　　为认真总结上半年工作，查找差距，落实措施，在苏南现代化示范区建设中再立新功，确保20xx年全年目标任务的完成，经研究，决定召开河海街道20xx年半年度工作会议。
　　现将有关事项通知如下：
　>　一、会议时间：7月25日(周四)，14:00;
>　　二、会议地点：街道501会议室;
>　　三、会议对象：党政领导(督导)、各社区、各科室(部门)、各直属事业单位全体人员，河海派出所、国英小学、河海幼儿园、社区卫生服务中心负责人;
>　　四、发言对象：经管科、城管科、阳光社区、天安社区;
>　　五、发言内容：围绕苏南率先实现现代化的总体目标，本单位如何在自身岗位上发挥积极作用，下半年将采取什么措施来确保年度工作目标的完成(发言时间5-8分钟);
　　请参会人员妥善安排好工作，提前十分钟进入会场并按席卡就座。
　　因特殊情况不能参加会议须履行请假手续。
　　20xx年7月23日
第三篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各部、室，志捷公司：
　　为及时总结2024年上半年经营管理工作，并对下半年工作做好规划和部署，公司决定召开上半年经营形势分析会议。具体事宜通知如下：
　>　一、会议时间：2024年7月14日上午9：00。
>　　二、会议地点：公司会议室。
>　　三、参会人员：公司经营班子成员、顾问，各部室负责人、项目经理（副经理）、志捷公司班子成员。
>　　四、会议内容：
　　1.上半年经营指标和工作计划完成情况汇报，
　　2.年度重点工作推进情况汇报；
　　3.工作中存在的问题及其原因分析；
　　3.下半年工作安排。
　>　五、会议议程：
　　1.项目经理（副经理）、部室负责人汇报，发言时间5分钟左右；
　　2.分管领导汇报，发言时间10分钟左右；
　　3.总经理讲话。
>　　六、相关要求：
　　1.为保证会议效率和会议质量，请各参会人员围绕会议内容提前认真做好准备，整理成书面材料汇报。
　　2.参会人员应准时参加会议，不得缺席。
　　二〇一二年七月九日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！